
Usnesení 

ze 47. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 4. listopadu 2020 
 

 
 

Usnesení č. 335/20 
k pronájmu prostor sloužících k podnikání, č.p. 171 v Blatné – upravený návrh smlouvy. 

RM po projednání 

schvaluje   

upravený návrh smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi městem Blatná a společností Oblastní 

charita Strakonice, IČO 69093083 podle usnesení RM č. 300/20 ze dne 24. 9. 2020 dle předloženého 

návrhu. 

 

Usnesení č. 336/20 
ke smlouvě o smlouvě budoucí o převodu dokončených stavebních objektů vybudovaných v rámci 

stavby „I/20 Blatná – odstranění závad, Sladovna“. 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o převodu dokončených stavebních objektů vybudovaných 

v rámci stavby „I/20 Blatná – odstranění závad, Sladovna“ mezi městem Blatná a společností 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 337/20 
k předložené žádosti Mateřské školy Blatná, Šilhova o převody mezi položkami v rámci rozpočtu 

v r. 2020.  

RM po projednání  

schvaluje  

žádost Mateřské školy Blatná, Šilhova o převody mezi položkami v rámci rozpočtu v r. 2020. 

 

Usnesení č. 338/20 
k předloženému návrhu na jmenování členů školské rady zřizované při ZŠ J. A. Komenského Blatná 

a při ZŠ T. G. Masaryka Blatná podle § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

s účinností od 27. 11. 2020 dle předloženého návrhu. 

RM po projednání 

jmenuje   

členy školské rady zřizované při ZŠ J. A. Komenského Blatná a při ZŠ T. G. Masaryka Blatná podle 

§ 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 27. 11 2020 dle předloženého 

návrhu. 

 

Usnesení č. 339/20 
k žádosti Domova pro seniory Blatná o schválení Odpisového plánu na rok 2020 – změna č. 3.   

RM po projednání 

schvaluje  

Odpisový plán na rok 2020 – změna č. 3 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 340/20 
k žádosti Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí finančního daru. 

RM po projednání 

schvaluje  

přijetí finančního daru dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 341/20 
k návrhu na vydání Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby. 

RM po projednání 

schvaluje  

vydání podporujícího Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby dle předloženého návrhu. 

 

 



Usnesení č. 342/20 
ke kácení dřevin na pozemku města Blatná v k.ú. Blatná a v k.ú. Hněvkov u Mačkova.  

RM po projednání  

souhlasí  
s pokácením celkem 18 ks dřevin (dle přílohy v k. ú. Blatná a v k.ú. Hněvkov u Mačkova, obec Blatná 

na pozemku města Blatná). 

 

Usnesení č. 343/20 

k přidělení bytu v majetku města. 

RM po projednání  

souhlasí   

s přidělením bytu č. 1, o velikosti 2+1, Nerudova čp. 1016 paní A. S., bytem Pivovarská čp. 1257, 

388 01 Blatná. 
 

Usnesení č. 344/20 

k přidělení bytu v majetku města. 

RM po projednání  

souhlasí   

s přidělením bytu č. 1, o velikosti 2+1, Strakatého čp. 725 panu M. N. v obecním zájmu, bytem 

Nerudova čp. 1016, 388 01 Blatná.  
 

 

Usnesení č. 345/20 

k přidělení bytu v majetku města. 

RM po projednání  

souhlasí  

s přidělením bytu č. 11, o velikosti 1+1, Nad Lomnicí čp. 1107 panu J. H., trvale bytem Na Bílé husi čp. 

1072, 388 01 Blatná. 
 

Usnesení č. 346/20 

k přidělení bytu v majetku města. 

RM po projednání  

souhlasí  

se změnou nájemní smlouvy bytu č. 2, o velikosti 2+1, Na Bílé husi 682 z obecního zájmu na nájemní 

smlouvu na dobu určitou paní M. T. 

 


